
Bülach, 4. November 2020

Traurig nehmen wir Abschied von unserem Vater, Schwiegervater, Grossvater, Urgrossvater
und Partner

Werner Gottfried Roduner
24. Dezember 1929 – 4. November 2020

Nach einer schweren Infektion wurde er nach 12 Tagen Aufenthalt im Spital Bülach erlöst.

Machiel und Brigitte Alings-Roduner
Anina Alings mit Valentin
Julianna und Marc Sigrist mit Samuel und Aurelia
Sebastian Alings

Christian und Silvia Roduner-Eberhard
Laura Roduner

Lisbeth Zuberbühler

Die Trauerfeier findet am Mittwoch, 11. November um 14.30 Uhr
in der reformierten Kirche Bülach statt.
Aufgrund der aktuellen Corona-Situation ist eine Anmeldung per
E-Mail an brigitte.alings@bluewin.ch erforderlich, da aktuell nur
50 Personen in der Kirche erlaubt sind.

Anstelle von Blumen und Spenden bitten wir im Sinne von Werner
folgende Hilfswerke zu berücksichtigen:

Amnesty International
IBAN CH52 0900 0000 3000 3417 8

Stiftung Kinderhilfe des Swissair Personals
IBAN CH60 0483 5045 0650 1100 1

Traueradresse: Brigitte Alings-Roduner, Trottenstrasse 25, 8180 Bülach


	Seite

